Nadlesnictwo Zdrojowa Gora
Al. Poznanska 126, 64-920 Pita
tel. (67) 21 42 667 fax (67) 21 42 668
zdrojowagora@pila.lasy.gov.pl www.zdrojowagora.pila.lasy.qgov.pl

Imie stanowisko Zakres zadan Telefon e-mail Nr
nazwisko pokoju
Adam Kieruje catoksztaltem dziatalnosci
Standio Nadles$niczy Nadlesm.CtW? ! PONOSI za Nig pe.i ng | (67) 2142667 adam.standio@pila.lasy.gov.pl 2
odpowiedzialnos¢, reprezentuje wew.18
Nadle$nictwo na zewnatrz.
Odpowiada za catoksztatt
Michat dziatalnosci podstawowej
Zaleski Zas,tqpca w Nadlesnictwie. Kieruje Dziatem (67) 21 42 667 michal.zaleski@pila.lasy.gov.pl 3
Nadlesniczego S wew. 22
Gospodarki Lesnej i praca
lesniczych.
Kieruje Dziatem Finansowo-
Aleksandra Ksiggowym. Wykonuje zadania
Sturm - Glowny Ksiegowy I ponosi pelng odpowiedzialnosé¢ (67) 21 42 667 ] . )
Brudziana Nadle$nictwa W zakresie rachunkowosci, wew. 13 a.sturm-brudziana@pila.lasy.gov.pl 8
finanséw, planowania, analiz
| sprawozdawczo$ci.
. Sprawuje kontrole funkcjonalna
Bozena InZynier Nadzoru w Nadlesnictwie w zakresie (67) 21 42 667 bozena.kwiatkowska@pila.lasy.gov.pl 12
Kwiatkowska . wew. 38
ustalonym przez Nadle$niczego.
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Odpowiada za catoksztatt spraw
zwigzanych z peing obstuga
administracyjng Nadle$nictwa.

Koordynator EZD. Prowadzi (67) 21 42 667 .
Stefan Kowal Sekretarz caloksztalt spraw zwiazanych Wew. 37 stefan.kowal @pila.lasy.gov.pl 13
Z zamawianiem ustlug, procesem
inwestycyjnym: budownictwo
drogowe, melioracje, male retencje.
Izabela Starszy Specjalista PI’OWEIdZ! Sprawy z za}< resu kadr, (67) 21 42 667 | . .
. organizacji szkolen, spraw izabela.lewandowska@pila.lasy.gov.pl 9
Lewandowska | ds. pracowniczych . . wew. 42
socjalnych i bhp.
Kieruje Posterunkiem Strazy
Starszy Lesne;. PrI(_)wad21 sprawy zwigzane
Straznik leény zZ ana_IZa}_ stanu zggrozenla -
Jozef Gorzny oraz realizuje zadania w zakresie (67) 21 42 667 : :
Komendant ; . . jozef.gorzny@pila.lasy.gov.pl 10
zwalczania szkodnictwa le$nego, wew. 41
Posterunku , .
: o wykroczen, ochrony mienia oraz
Strazy Lesne] X
spraw zwigzanych z zakresem
obronno$ci i spraw niejawnych.
Prowadzi sprawy zwiazane
Starszy Specjalista z funkcjonowaniem Osrodka (67) 21 42 667 .
Anna Katka ds. edukacji lesnej Edukacji Przyrodniczo - Lesnej wew. 39 anna kalka@pila.lasy.qov.pl 1
,Zdrojowa Gora”
Tomasz Specjalista ds. Prowadzi catoksztalt spraw z (67) 21 42 667 tomasz.swistak@pila.lasy.qov.pl 14
Swistak informatyki zakresu informatyki wew. 34 ' pria.1asy.gov.p

Pita, dnia 1 kwietnia 2021 r.



mailto:stefan.kowal@pila.lasy.gov.pl
mailto:izabela.lewandowska@pila.lasy.gov.pl
mailto:jozef.gorzny@pila.lasy.gov.pl
mailto:anna.kalka@pila.lasy.gov.pl
mailto:tomasz.swistak@pila.lasy.gov.pl

